

Кошторис на улаштування покрівлі

№ п/п	Найменування робіт	Од. вим.	Кіл-сть	Ціна, грн	Сума, грн
	Демонтажні роботи				
1	Демонтаж покрівлі з бітумної черепиці	м2	90	30,00	2 700,00
2	Демонтаж капельника	м.п.	23	15,00	345,00
3	Демонтаж підпокрівельного килима	м2	90	10,00	900,00
4	Демонтаж покрівельного настилу с дошки	м2	90	30,00	2 700,00
5	Демонтаж контррейки 20 мм	м.п.	180	15,00	2 700,00
6	Демонтаж гідроізоляції	м2	90	10,00	900,00
7	Демонтаж труби димоходу	м.п.	2	50,00	100,00
8	Монтаж та демонтаж лісів	м2	56	30,00	1 680,00
9	Переміщення та навантаження продуктів демонтажу	посл.	1	1500,00	1 500,00
	Покрівельні роботи				
1	Обробка рейок вогне-біозахисним розчином	м.куб	1,5	550,00	825,00
2	Нашивка дошок на крокви (з урахуванням вирівнювання)	м.п.	230	60,00	13 800,00
3	Улаштування пароізоляції	м2	84	40,00	3 360,00
4	Утеплення мінватою 200мм	м2	84	75,00	6 300,00
5	Улаштування гідроізоляції	м2	96	75,00	7 200,00
6	Нашивка контррейки 25мм	м.п.	230	25,00	5 750,00
7	Улаштування суцільного настилу з OSB	м2	96	70,00	6 720,00
8	Улаштування підпокрівельного килима	м2	96	35,00	3 360,00
9	Монтаж капельника	м.п.	25	60,00	1 500,00
10	Монтаж бітумної черепиці	м2	96	85,00	8 160,00
11	Монтаж конька	м.п.	12,5	50,00	625,00
12	Монтаж лобової дошки	м.п.	18	50,00	900,00
Всього					72025,00